~~~~/?~$~

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Estado do Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1392/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando a
pavimentação asfaltica da Rua Veríssimo Rizzi - Bairro
Fraron.

O vereador infra-assinado Carlinho Antonio Polazzo - PROS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo solicitação do cidadão,
Senhor Hélio Miguel Miechoanski, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, a pavimentação asfáltica da Rua
Veríssimo Rizzi, no trecho da Rua Martin Afonso até a Rua José Fraron, no Bairro
Fraron.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de junho de 2019.

lo~

~~
~(~
C!Jl.!· Rua Arariboia, 491 Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br